Cadillac Fleetwood

Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie
Transmissie

Wegenbelasting

Kleur
Aantal deuren

Aantal
zitplaatsen

Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

Benzine
1978
150000 Mijl
Sedan
Automaat
Vrijgesteld

4
5

8

3000cc

220kW / 300pk
Achterwielaandrijving
7.6/ 100km

1710kg

234km

270nm

6100

Elektrische ramen voor en

achter

Cruise control
Mistlampen voor
Regensensor

Anti Blokkeer Systeem
Stuurbekrachtiging
Bestuurdersairbag

Zij airbag(s) voor
Alarm klasse 3
Passagiersairbag

Buitenspiegels elektrisch
verstel- en verwarmbaar

Airco (automatisch)

Interesse? Bel met 0620732269

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Bandenspanningscontrolesysteem
Parkeersensor voor en achter
Dimlichten automatisch

Elektronisch Stabiliteits
Programma

Lichtmetalen velgen 17"

Hoofd airbag(s) achter
Elektronische remkrachtverdeling
Stuurwiel multifunctioneel
Audio-navigatiesysteem
Bluetooth telefoonvoorbereiding
Airco
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	Selectie van opties en accessoires

